595194 STAGING MBL000766288 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

7 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBL001018684 33.00 300 300 21.25 6376.33 9.00 573.87 9.00 573.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7524.07

Total: 1020 1020 43433.69 3503.92 3503.92 0.00 0.00 0.00 50441.55

Amount 
(INR) :

Fifty Thousand Four Hundred and Forty One and Fifty Five paisa Only